
ZARZĄDZENIE NR 233/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Rady Nadzorującej Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2024-2028

Na podstawie art. 148 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2024 poz. 1571) oraz § 13 Regulaminu Akademickiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/2024 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Akademickiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie zarządza się, 
co następuje:

§1.

Powołuje się Radę Nadzorującą Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości Uniwersytetu 
Szczecińskiego na kadencję 2024-2028 w następującym składzie:

1) dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US - Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia;
2) dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US - Wydział Prawa i Administracji;
3) dr hab. Małgorzata Bąk, prof. US - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;
4) dr Tomasz Norek - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;
5) dr Michał Romańczuk - Wydział Nauk Społecznych;
6) dr Agnieszka Szlachta - Wydział Humanistyczny;
7) dr Małgorzata Cieśluk -Wydział Humanistyczny;
8) ks. dr Radosław Mazur - Wydział Teologiczny;
9) Mateusz Słupiński - Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego;

10) Urszula Mordacz - Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hoo. Waioewur Tafóyński


